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●受付最少人員　大人1名（定員1名のあるホテルに限る）または大人1名以上を含む2名

　　　　　　　　　　　　　※休前日とは、「土曜」と「祝日、振替休日の前日」です。
　　　　　　　　　　　　　　特に明記がない限り、それ以外は「平・休日」となります。
※記載の人数は1室のご利用人数となります。（こども代金は3名以上1室の場合に適用）

ホテル割増代金欄の見方

ホテルリストChoice de Choice

P7客室一例（H）

■SUITE・ホテル割増代金（おひとり様1泊に付） 単位：円

4名
3名
2名
こども

29,000
34,000
35,500
24,000

34,000
37,000
38,500
26,500

36,000
39,000
40,500
28,000

31,000
36,000
37,500
25,500

35,000
38,000
39,500
27,500

34,000
37,000
38,500
26,500

36,000
39,000
40,500
28,000

35,000
38,000
39,500
27,500

36,000
39,000
40,500
28,000

36,000
39,000
40,500
28,000

宿泊日

平・休日 平・休日 平・休日 平・休日休前日 休前日 休前日 休前日前日 前日
1室
利用人数

4/1～27 5/7～6/304/28～5/6 8/12～147/1～15、
9/1～10/30

7/16～8/11、
8/15～31

3名

2名

宿泊日

平・休日 平・休日休前日 休前日全日 全日 全日全日
1室
利用人数

5/3～5 8/1～10 8/11～18

単位：円■スーペリアルーム海側・ホテル割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）
7/1～31、
8/19～9/30

4/1～5/2、
5/6～31

6/1～30、
10/1～30

12,000

13,500

19,500

24,000

12,000

13,500

15,000

16,500

15,000

16,500

18,000

22,000

18,000

22,000

19,500

24,000
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1 望楼NOGUCHI函館
北海道・・・・・湯の川温泉

湯
の
川
に
、和
モ
ダ
ン
の
息
吹
を
運
ぶ
佇
ま
い
。

お
も
て
な
し
の
心
が
息
づ
く
上
質
な
空
間
を

演
出
。

夕・朝食付

夕食一例（H）

SUITE／客室一例（H）SUITE／客室一例（H）

●SUITE（洋室又は和洋室／2～4名）
●IN 14：00　●OUT 12：00
●函館空港より車で約10分
●駐車場／無料
●夕食：和洋創作料理（レストラン）
　朝食：和食又は洋食セットメニュー
　　　 （レストラン）

露天風呂（H）露天風呂（H）

136件の口コミを参考にしています

外観（H）外観（H）

お宿のこだわりお宿のこだわり
素材、質感、色、光、寸法にこだわり、全てお
客様に満足いただける時間と空間を演出。
まるで美術館を訪れたような雰囲気漂うエ
ントランスや時間を忘れさせてくれるように
寛げるSUITEFLOORなど、ゆとりの空間
がいくつも広がっています。心と体が癒され
るのを感じながら、心地よいひとときをお過
ごしください。

2 ザ･ウィンザーホテル洞爺リゾート＆スパ
北海道・・・・・洞爺湖温泉

洞
爺
の
素
晴
ら
し
い
大
自
然
と
穏
や
か
な

時
の
流
れ
、日
常
か
ら
離
れ
た
癒
や
し
の

リ
ゾ
ー
ト
ス
テ
イ
を
ご
提
供
し
ま
す
。

朝食付

外観（H）外観（H）

●スーペリアルーム海側（洋室）
　バス・トイレ付（2～3名）
●IN  15：00　●OUT  12：00
●JR洞爺駅より車で約30分
●駐車場／無料
●朝食：洋食セットメニュー又は和定食
※ご夕食ご希望の場合はお客様自身で事前の
　ご予約をおすすめします。ロビー（H）ロビー（H）

574件の口コミを参考にしています

●お部屋の広さ：SUITE（洋室又は和洋室）120㎡

客室一例・スーペリアツイン（H）客室一例・スーペリアツイン（H）

お宿のこだわりお宿のこだわり
洞爺湖と内浦湾を見下ろす山頂に停泊
した豪華客船をイメージしたホテルは、ど
のお部屋からも湖または海の大パノラマ
がお楽しみいただけます。
世界最高水準の滞在型リゾートホテルを
創造し、上質でさりげないこだわりと心和
むサービスをお届けします。

●お部屋の広さ：スーペリアツイン　40㎡

2名1室利用／14,000円追加割増
3名1室利用／10,000円追加割増

朝食付

おひとり様1泊につきスーペリアルームの割増代金より

※宿泊設定除外日：7/12・13

■洋室、バス・トイレ付（2～3名)
■朝食：洋食セットメニュー又は和定食

連泊に快適な58㎡のくつろぎの空間。バスルームにもこだわり、
全室にシャワーブースと液晶テレビを設けました。

ジュニアスイートルーム海側

お部屋
グレードアップ

4～5名1室

3名1室

2名1室

1名1室

こども（3～11歳）

7,000

7,500

8,000

9,500

7,000

※宿泊のみ基本宿泊代金に
　ご利用ホテル・部屋タイプ
　の割増代金を１泊毎に加
　算してください。
※添い寝代金のお子様の
　宿泊代金はかかりません。

（単位：円）

●割増代金は、基本代金に加算してください。〈羽田空港発着・成田空港（札幌便のみ）・おひとり様／大人・こども・添い寝同額／単位：円〉

割増代金復路往路 割増代金成田空港発→新千歳空港着 新千歳空港発→成田空港着

割増代金復路
東京 東京札幌
往路 割増代金羽田空港発→新千歳空港着 新千歳空港発→羽田空港着

基本便

基本便

基本便
基本便

基本便

基本便

B

A

A

B

AC

C

A

58
554
556
60
558

割増代金復路
東京 東京函館
往路
57
553
555
59
557

07:15
10:05
13:05
14:40
17:30

08:35
11:25
14:25
16:00
18:50

→
→
→
→
→

09:15
12:15
15:10
16:40
19:35

10:45
13:40
16:35
18:05
21：00

→
→
→
→
→

割増代金羽田空港発→函館空港着 函館空港発→羽田空港着

基本便

基本便

F
E

E

D

D

C

82
84
88

割増代金復路
東京 東京旭川
往路
81
83
87

06:45
11:15
17:00

08:20
12:50
18:35

→
→
→

08:55
13:25
19:10

10:40
15:10
20:55

→
→
→

割増代金羽田空港発→旭川空港着 旭川空港発→羽田空港着

F

F

F

E

G 378
割増代金復路

東京 東京根室中標津
往路
377 12:15 13：55→ 14:35 16:25→

割増代金羽田空港発→根室中標津空港着 根室中標津空港発→羽田空港着

G

62
66
68

割増代金復路
東京 東京帯広
往路
61
65
67

06:55
12:15
16:55

08:30
13:50
18:30

→
→
→

09:15
14:30
19:10

11:00
16:15
20:55

→
→
→

割増代金羽田空港発→帯広空港着 帯広空港発→羽田空港着

E

72
742
74

割増代金復路
東京 東京釧路
往路
71
741
73

07:45
11:25
16:15

09:25
13:00
17:55

→
→
→

09:55
13:45
18:40

11:40
15:30
20:25

→
→
→

割増代金羽田空港発→釧路空港着 釧路空港発→羽田空港着

78
80

割増代金復路
東京 東京女満別
往路
77
79

11:20
16:45

13:00
18:30

→
→

13:40
19:25

15:35
21:20

→
→

割増代金羽田空港発→女満別空港着 女満別空港発→羽田空港着

E
F

F
E

572
574

割増代金復路
東京 東京稚内
往路
571
573

10:55
13:05

12:45
14:55

→
→

13:30
15:30

15:25
17:25

→
→

割増代金羽田空港発→稚内空港着 稚内空港発→羽田空港着

I
H

H
I

G 376
割増代金復路

東京 東京オホーツク紋別
往路
375 10:45 12：30→ 13:15 15:05→

割増代金羽田空港発→オホーツク紋別空港着 オホーツク紋別空港発→羽田空港着

G

※往路61便、復路62便の6/23、6/25、10/21、10/26・27は運休

※往路573、復路574便は6/1～9/30のみの運航
※往路571、復路572便の6/1～9/30は30分早発

※往路555の6/1～30は40分早発、7/1～9/30は30分早発
※復路556の6/1～9/30は40分早発

※往路4743、復路4744便は4/1、4/6、4/8、4/13、4/15、4/20、4/22、4/27～30のみの運航となります。
※各コースに記載のフライトスケジュールは2018年1月現在、10月27日までの運航予定表となりま
す。１０月28日以降は発着時間・運航会社・便名等が大幅に異なる場合がございます。ご予約前に
最新の時刻表または旅行会社にて再度ご確認の上、お申込みください。
※４ケタ・ブルーの便は、ANA/AIR DO（ADO）コードシェア便となり、ADOの機材・乗務員での運
航となります。また、機内サービスもADOのサービスとなります。（マイルがたまります）
※２ケタ・ピンクの便は、AIR DO（ADO）の機材・乗務員での運航となり、機内のサービスもADOの
サービスとなります。（ADO便はマイルがたまりません。）

F

E
E

F

ご案内基本宿泊代金 
おひとり様1泊につき

●基本代金に含まれるもの　往復航空運賃（包括旅行割引運賃適用／基本便／帰着日別追加代金なし）、
割増なしホテルの宿泊代（1泊分）、ホテルリストに記載されている食事代、レンタカープランの場合ご旅
行中の連続した2日間レンタカー代（Sクラス1台と免責補償料）、ANA FESTAクーポン代（※）、Enjoy
クーポン代（※）、旅客施設使用料※ご利用にならなかった場合でも返金はございません。

●基本代金に含まれないもの　フライト割増代金、ホテル割増代金、追加宿泊代金、帰着日別追加代金、ホテルリスト
に記載されていない食事代、レンタカープランの場合ノンオペレーションチャージ、現地交通費、その他個人的費用

●最少催行人員  フリープラン  レンタカープラン および 宿泊のみ ：2名（但し、定員1名のあるホテルの
みをご利用の場合は1名となります。）

※大人1名・こども1名の場合は大人2名の代金となります。
●受付最少人員　大人1名（定員1名のあるホテルに限る）または大人1名以上含む2名 
●添乗員　同行いたしません。現地での手続きはお客様ご自身にて行なってください。

50
4712
52
4714
54
4716
56
4718
58
4720
62
64
4724
66
4726
68
4728
70
72
74
4732
76
78
82
4736
4738
84
988
4744

2152
2154

987
4711
51
53
4715
55
57
59
4719
61
4721
63
4723
65
4725
67
69
4729
71
73
4731
75
4735
77
79
4737
81
4739
4743

2153
2155

06:15
06:50
07:00
08:00
08:15
09:00
09:35
10:00
10:15
11:00
11:50
12:00
12:50
13:00
13:50
14:00
15:00
15:50
16:00
17:00
17:20
18:00
18:50
19:00
20:00
20:15
20:50
21:00
21：35

10:00
17:55

07:45
08:20
08:30
09:35
09:45
10:35
11:10
11:35
11:45
12:35
13:25
13:35
14:20
14:35
15:25
15:30
16:30
17:20
17:30
18:30
18:55
19:30
20:20
20:35
21:35
21:45
22:25
22:35
23：10

11:45
19:45

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→

07:30
08:00
08:30
09:00
09:30
10:20
10:30
11:20
11:30
12:20
12:30
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:30
20:30
20:35
21:00
21:25
21:50
22：20

07:45
13:15

09:05
09:35
10:05
10:35
11:05
12:00
12:05
13:00
13:05
14:00
14:05
15:05
15:40
16:05
16:40
17:05
17:40
18:05
18:35
19:05
19:35
20:05
21:05
22:05
22:15
22:40
23:00
23:30
23：55

09:20
15:00

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→

宿泊のみ
の場合

■往路フライト割増代金表（搭乗日）※割増表の ー は設定がございません。

※割増表の ー は設定がございません。

単位：円

往路
搭乗日

A
B
C
D
E
F
G
H
I

4/1～26 5/7～31 6/1～7/5、
7/21～8/8

4/27、4/29～5/2
5/5・6

5/3、
8/11・124/28、5/4 7/6～13、

7/15～20 8/10、8/13 8/20～31 9/14、9/21 10/5、
10/7～30

7/14、9/15、
9/22、10/6

日～金曜 金・土曜土曜 全日 全日 全日 日～金曜 土曜 全日日～木曜 全日 日～木曜 金・土曜 全日全日

500 1,000 1,000

3,000 4,000

1,000
2,000
500

2,500
3,500
1,500

1,500
5,500
5,500
11,500

12,000

割増なし

割増なし 割増なし 割増なし
2,000

金曜のみ11,000
1,500

割増なし

金曜のみ10,000
2,000

1,000
3,000

2,000
2,000
3,000
1,500
12,500
14,500

3,500
2,500
3,500
2,000
14,000
16,000

金・土曜日～木曜

割増なし

金曜のみ10,000
2,000

2,500
4,000

2,000
割増なし
1,000
割増なし
7,000
9,000

3,500
1,500
1,500
1,500
8,500
10,500

割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし

割増なし

2,000
4,500

10,000
12,000
12,000

7,000
8,500
8,500
6,500

15,500

2,000
3,000
1,500

5,000

3,000
4,000
2,000

5,500

割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
3,000

3,500
8,000
6,500
8,000
13,500
13,500
10,000
10,500
18,000

8/9、
8/14～19

全日

1,500
5,000

5,500
2,000
4,000
4,500
2,500
5,000

割増なし
3,000

1,000
4,000

2,000
1,000
2,000

4,000
1,500
2,500

3,500
6,000
14,000
5,000
3,000
3,000
割増なし
割増なし
500

割増なし
2,500

1,500
3,000
4,000
4,500

2,000

金曜及び5/2のみ11,000 金曜のみ8,500 金曜のみ10,000

9/1～13、
9/16～20、
9/23～10/4

日～木曜 金・土曜

2,500 3,000

1,500
2,500
3,500
2,500
1,000
3,000

2,000
3,000
5,000
3,000
1,500
3,500

金曜のみ9,500 金曜のみ10,500

割増なし

----- ----- ----- ----- -----

■復路フライト割増代金表（搭乗日） 単位：円

復路
搭乗日

A
B
C
D
E
F
G
H
I

4/2～29 5/8～31 6/1～305/5・6、
8/15・16

5/1～4、
5/74/30、10/7 7/1～15、

7/17～31
8/1～11、
8/26～31

8/12～14、
8/17～19

8/20～25,9/1～15、
9/18～22、9/25～10/6 9/16、9/23 10/9～317/16、9/17、

9/24、10/8

月～土曜 日曜日曜 全日 全日 全日 月～土曜 日曜 全日月～土曜 月～土曜 全日 月～土曜 日曜月～土曜

割増なし
2,000

２,500
4,000

2,000
5,500
2,000
6,000
7,500
7,500
4,000
4,500

500
3,000

2,500
1,000
2,000

4,000
1,500
2,500

割増なし
2,000

2,000
3,000

割増なし

割増なし
2,500
割増なし
2,500
2,000
3,000
1,500
13,500
15,500

2,500
4,000
2,000
3,500
2,500
3,500
2,000
14,000
16,000

日曜月～土曜

2,000

割増なし 割増なし
3,000

3,500

3,000
1,000
2,000
500

10,500
13,000

4,500
2,000
3,500
1,500
11,000
13,500

5,000
割増なし
1,000
割増なし
割増なし
12,500
12,500
12,000
12,000
12,000

割増なし
1,000
1,500
2,000
1,000
2,000
6,500
12,000

2,000
2,000
3,000
1,500
5,000

3,000

割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
割増なし
3,000

1,500
3,500

日曜

3,500
5,000

2,500
1,000

6,500
8,500

3,500
2,000

7,000
9,000

5,000
7,000
6,000
7,000
8,500
7,000
15,000
10,500
11,000

1,000
3,000
割増なし
2,500
2,500
3,500
2,500
1,500
3,000

割増なし
500

5,000
7,500
3,000
3,000
500

割増なし
1,500

2,500
3,500
1,500
4,000
4,000
5,500
3,000
2,000
4,000

1,000
2,500
割増なし
2,500
1,000
2,000
1,000
2,000

2,500
3,500
2,000
4,000
1,500
2,500
1,500
2,500

割増なし

日曜 全日

----- ----- ----- ----- -----

2,000
2,000
4,000

3,500
2,000

9

5 フライトスケジュール&割増代金
都合にあわせて

フライトをチョイス！


